
Viljandi maakonna noorte A- ja B-klassi talvised sisekergejõustikuvõistlused
Protokoll 11.01.2008 Viilhall

TA 50 m Finaal
1 Merli Lill 01.07.91 CRJG 6,7 6,6
2 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 7,1 7,0
3 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 7,2 7,1
4 Kädy Kampus 02.03.92 Abja G 7,2 7,2
5 Kadri Markvart 24.12.91 Tarvastu G 7,4 7,5
6 Rein Aleksandrov 05.12.91 Tääksi Pk 7,7
7 Ave Viires 22.06.92 Tarvastu G 8,4

TA 50 m tj.
1 Merli Lill 01.07.91 CRJG 7,6

TA kaugus
1 Merli Lill 01.07.91 CRJG 5.28
2 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 4.69
3 Kaidi Roosimägi 08.10.92 VPG 4.68
4 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 4.61
5 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 4.44
6 Mairi Staškevitš 28.12.91 Valuoja Pk 4.25

TA kõrgus
1 Merilin Jakson 05.03.92 CRJG 1.45

TA teivas
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 VPG 3.00

TA kuul (3 kg)
1 Hanneloore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 9.04
2 Jelena Jasnova 08.03.91 Tarvastu G 7.90

TB 50 m
1 Kirsi Svarts 03.01.94 Tääksi Pk 7,5
2 Anett Esnar 24.12.93 Tarvastu G 7,7
v.v. Els Heile 18.04.94 VMG 7,6
v.v. Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 7,8

TB 50 m tj.
1 Els Heile 18.04.94 VMG 8,3
2 Kaisa Kuus 26.09.94 Tarvastu G 9,1

TB kaugus
1 Kätlin Tõllasson 04.06.93 CRJG 4.89
2 Els Heile 18.04.94 VMG 4.39
3 Kaisa Kuus 26.09.94 Tarvastu G 4.24
4 Anett Esnar 24.12.93 Tarvastu G 3.95
5 Anna-Maria Kaseoja 02.03.93 VPG 3.77
v.v. Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 3.71

TB kõrgus
1 Els Heile 18.04.94 VMG 1.35

TB teivas
1 Linda Kiis 27.08.94 Valuoja Pk 1.70



TB kuul (3 kg)
1 Kätlin Tõllasson 04.06.93 CRJG 11.50
2 Anna-Maria Kaseoja 02.03.93 VPG 10.48
3 Geithi Tamm 28.01.94 Tarvastu G 7.79
v.v. Els Heile 18.04.94 VMG 7.24

PA 40 m
1 Rauno Ruttik 29.04.91 CRJG 5,3
2 Taavi Tiido 03.09.92 CRJG 5,5
3 Taavi Tinn 04.12.91 Tarvastu G 5,6
4 Kaspar Luisk 29.12.92 Abja G 5,8

PA 50 m tj.
1 Urmas Põdra 14.04.92 Tääksi Pk 7,7

PA kaugus
1 Rauno Ruttik 29.04.91 CRJG 5.75
2 Taavi Tinn 04.12.91 Tarvastu G 5.37
3 Urmas Põdra 14.04.92 Tääksi Pk 5.31

PA kõrgus
1 Urmas Põdra 14.04.92 Tääksi Pk 1.60
2 Taavi Tinn 04.12.91 Tarvastu G 1.60
3 Kaspar Luisk 29.12.92 Abja G 1.50

PA teivas
1 Taavi Tiido 03.09.92 CRJG 3.20

PA kuul (5,0 kg)
1 Martin Lehemets 06.03.91 VPG 14.23
2 Tanel Tiirats 20.01.91 VÜKKK 12.28
3 Tõnis Liiber 23.12.91 Abja G 10.21
4 Ingo Rosenberg 06.09.92 K-Nuia G 8.87

PB 40 m
1 Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 5,3 5,3
2 Elmar Pärs 29.06.93 Võhma G 5,7 5,6
3 Martin Männik 26.07.93 Võhma G 5,6 5,7
4 Siim Rannamäe 20.02.93 Tääksi Pk 5,5 5,7
5 Andres Tamm 15.06.93 Tääksi Pk 5,7 5,8
6 Kevyn Mäekivi 03.07.93 Võhma G 5,7 5,9
7 Rivo Ojalill 02.06.93 Võhma G 5,9
8 Sigmar Karu 12.08.93 Võhma G 6,0
9 Randar Karimov 18.05.93 Võhma G 6,4
v.v. Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 6,5
v.v. Toomas Vokk 08.11.96 Valuoja Pk 6,5

PB 50 m tj.
1 Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 7,8
2 Siim Rannamäe 20.02.93 Tääksi Pk 7,9
3 Kristo Reiss 05.02.93 VMG 9,0
4 Andres Tamm 15.06.93 Tääksi Pk 9,3

PB kõrgus
1 Kristo Reiss 05.02.93 VMG 1.50
v.v. Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 1.30



PB kaugus
1 Elmar Pärs 29.06.93 Võhma G 4.93
2 Rivo Ojalill 02.06.93 Võhma G 4.91
3 Martin Männik 26.07.93 Võhma G 4.84
4 Sigmar Karu 12.08.93 Võhma G 4.57
5 Martin Vingissar 06.04.93 Võhma G 4.52
6 Magnus Tiitus 28.06.93 Võhma G 4.29
7 Randar Karimov 18.05.93 Võhma G 3.82
v.v. Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 3.95

PB kolmik
1 Elmar Pärs 29.06.93 Võhma G 10.64
2 Sigmar Karu 12.08.93 Võhma G 10.53
3 Martin Vingissar 06.04.93 Võhma G 9.90
4 Rivo Ojalill 02.06.93 Võhma G 9.70
5 Martin Männik 26.07.93 Võhma G 8.95

PB teivas
1 Rein Raudmets 08.03.93 Tääksi Pk 3.20
2 Siim Rannamäe 10.02.93 Tääksi Pk 3.10
3 Andres Tamm 15.06.93 Tääksi Pk 2.50

PB kuul (4,0 kg)
1 Raido Vaan 27.04.93 K-Nuia G 12.80
2 Madis Sukk 06.03.94 Abja G 11.91
3 Martin Vingissar 06.04.93 Võhma G 11.34
4 Targo Saarniit 03.09.93 K-Nuia G 10.94
5 Kevyn Mäekivi 03.07.93 Võhma G 10.10
6 Marko Aasna 31.05.93 K-Nuia G 9.39
7 Magnus Tiitus 28.06.93 Võhma G 8.82
8 Hermo Linnas 22.06.93 Võhma G 7.78

Võistluste peakohtunik: Tiit Aru
Viljandi Spordikool


